
Druk nr IX/55/2024 
 
Projekt uchwały z dnia  18 grudnia 2024 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez skarbnika Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku 
Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 

realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Zwierzyn Nr III/18/2024 z dnia 19 czerwca 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań realizowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w związku z realizacją części 
1 (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz przepompowni 
ścieków i kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości Górki Noteckie) 
i części 3 (rozbudowa wodociągu w miejscowości Górki Noteckie) zadania 
inwestycyjnego pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Zwierzyn w systemie zaprojektuj i wybuduj" w następujących ratach: 

1) w 2024 roku w wysokości 280.000zł, 

2) w 2025 roku w wysokości 2.220.000zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D3FF28-41F3-49E8-9922-F146F43BA541. Projekt Strona 1



„1.  Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję 
płatniczą, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania 
w latach 2025-2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D3FF28-41F3-49E8-9922-F146F43BA541. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


